

# ประมาณการราคากลาง

## โครงการ

ปรับปรุงห้องกองนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลหาดใหญ่ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร**

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี	1,991,998.45	
2	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	326,136.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	2,318,134.45	
	ราคากลาง	2,318,134.45	
ราคากลาง สองล้านสามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบห้าสตางค์			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายสุทธิ สุทธิโมกษ์)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายกรสุทธิ กาญจนสุวรรณ)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายเสฏฐวุฒิ พวงแก้ว)

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ  
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ(ค่าก่อสร้าง)	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี	1,530,305.33	1.3017	1,991,998.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

1,991,998.45

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

แบบเลขที่

แบบ พร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ(ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ)	ค่างานต้นทุน	VAT 7%	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี	304,800.00	1.0700	326,136.00	

รวมค่าก่อสร้าง

326,136.00

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง ก่อกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานหลังคา</b>								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท สีอะลูมิเนียม หนา 0.47 มม.	148.80	ตร.ม	230.00	34,224.00	70.00	10,416.00	44,640.00	
	- แผ่น Flashing	37.60	เมตร	220.00	8,272.00	50.00	1,880.00	10,152.00	
	- แปะ เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 50x50x2.3 มม.	602.25	กก.	52.00	31,317.00	12.00	7,227.00	38,544.00	
	- เปลี่ยนท่อน้ำทิ้งรางระบายน้ำควดฟ้า PVC ขนาด 4 นิ้ว	16.00	เมตร	220.00	3,520.00	50.00	800.00	4,320.00	
	<b>รวมงานหลังคา</b>							<b>97,656.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานระบบกันซึมควดฟ้า และรางระบายน้ำควดฟ้า</b>								
	- งานฉีดล้างทำความสะอาดพื้น และรางระบายน้ำ	136.70	ตร.ม	0.00	0.00	15.00	2,050.50	2,050.50	
	- งานติดตั้งระบบกันซึมพื้นควดฟ้า	136.70	ตร.ม	490.00	66,983.00	110.00	15,037.00	82,020.00	
	* งานซ่อมแซมรอยแตกกร้าว								
	* งานปรับพื้นควดฟ้าและรางระบายน้ำ ในส่วนที่เป็นหลุมเป็นแอ่ง								
	* งานทาสีรองพื้น 1 เทียว								
	* งานทาสีกันซึม เทียวที่ 1 แล้วปูทับด้วยตาข่ายไฟเบอร์								
	* งานทาสีกันซึมทับหน้า 2-3 เทียว								
	<b>รวมงานระบบกันซึมควดฟ้า และรางระบายน้ำควดฟ้า</b>							<b>84,070.50</b>	
<b>3</b>	<b>งานปรับปรุงภายในสำนักงาน</b>								
<b>3.1</b>	<b>งานระบบครุภัณฑ์</b>								
	- งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิมพร้อมขนย้าย	135.60	ตร.ม	0.00	0.00	25.00	3,390.00	3,390.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนย้าย	135.60	ตร.ม	0.00	0.00	25.00	3,390.00	3,390.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนวงกบและบานประตูเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	งาน	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานฝ้าเพดาน T-BAR ยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครคร่าวอลูมิเนียม	170.40	ตร.ม	301.00	51,290.40	52.00	8,860.80	60,151.20	
	- ติดตั้งวงกบและบานประตู D1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	33,235.00	33,235.00	0.00	0.00	33,235.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งวงกบและบานประตูอลูมิเนียม D2 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,160.00	5,160.00	0.00	0.00	5,160.00	
	- ติดตั้งวงกบและบานประตู D3 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ติดตั้งวงกบและบานประตู D4 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	6,930.00	6,930.00	0.00	0.00	6,930.00	
	- หน้าต่างช่องแสงอลูมิเนียม W1	1.00	ชุด	10,584.00	10,584.00	0.00	0.00	10,584.00	
	- ผนังกระจกใสเขียว หนา 12 มม.	19.75	ตร.ม	3,300.00	65,175.00	200.00	3,950.00	69,125.00	
	- งานทาสีผนังภายใน และภายนอก	236.09	ตร.ม	47.00	11,096.23	34.00	8,027.06	19,123.29	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	170.40	ตร.ม	47.00	8,008.80	34.00	5,793.60	13,802.40	
	- งานทาสีวงกบประตู	1.00	ช่อง	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
	- งานกระเบื้องยาง ขนาด 15x92 ซม. หนา 2 มม.	170.40	ตร.ม	320.00	54,528.00	120.00	20,448.00	74,976.00	
	- บัวพื้น PVC	67.20	เมตร	90.00	6,048.00	50.00	3,360.00	9,408.00	
	- งานก่ออิฐ	11.60	ตร.ม	578.00	6,704.80	167.00	1,937.20	8,642.00	
	- งานฉาบปูน	23.20	ตร.ม	75.00	1,740.00	82.00	1,902.40	3,642.40	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB1	6.00	ชุด	43,200.00	259,200.00	0.00	0.00	259,200.00	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB2	2.00	ชุด	21,600.00	43,200.00	0.00	0.00	43,200.00	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB3	4.00	ชุด	28,800.00	115,200.00	0.00	0.00	115,200.00	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB4	1.00	ชุด	54,720.00	54,720.00	0.00	0.00	54,720.00	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB5	1.00	ชุด	49,680.00	49,680.00	0.00	0.00	49,680.00	
	- ตู้เฟอร์นิเจอร์ FB6	1.00	ชุด	19,200.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
<b>3.2</b>	<b>งานปรับระดับพื้นภายในห้อง</b>								
	- โครงเหล็กพื้น กล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 75x38x2.3 มม.	496.80	กก.	52.00	25,833.60	12.00	5,961.60	31,795.20	
	- แผ่นสมาร์ทบอร์ด ขอบเรียบ หนา 20 มม.	13.00	แผ่น	870.00	11,310.00	100.00	1,300.00	12,610.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3.3</b>	<b>งานต่อเติมหลังคาคลุม</b>								
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท สีอะลูมิเนียม หนา 0.47 มม.	20.55	ตร.ม	230.00	4,726.50	70.00	1,438.50	6,165.00	
	- แผ่น Flashing	12.30	เมตร	220.00	2,706.00	50.00	615.00	3,321.00	
	- เสาค เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x100x2.3 มม.	74.60	กก.	52.00	3,879.20	12.00	895.20	4,774.40	
	- แปะ + Siding เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 50x50x2.3 มม.	146.00	กก.	52.00	7,592.00	12.00	1,752.00	9,344.00	
	- จันทัน เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 75x38x2.3 มม.	82.80	กก.	52.00	4,305.60	12.00	993.60	5,299.20	
	- คาน เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x50x2.3 มม.	27.71	กก.	52.00	1,440.92	12.00	332.52	1,773.44	
	- คานยึดผนัง เหล็กตัว C กัลวาไนซ์ ขนาด 75x45x15 หนา 2.3 มม.	17.00	กก.	52.00	884.00	12.00	204.00	1,088.00	
	- คานพื้น เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 100x50x2.3 มม.	81.00	กก.	52.00	4,212.00	12.00	972.00	5,184.00	
	- แปะพื้น เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ ขนาด 50x50x2.3 มม.	92.50	กก.	52.00	4,810.00	12.00	1,110.00	5,920.00	
	- งานก่ออิฐ สูง 1.00 ม.	8.50	ตร.ม	578.00	4,913.00	167.00	1,419.50	6,332.50	
	- งานฉาบปูน	17.00	ตร.ม	75.00	1,275.00	82.00	1,394.00	2,669.00	
	- แผ่น PLATE หนา 4 มม. พร้อมฟูกเหล็ก	22.00	ชุด	250.00	5,500.00	50.00	1,100.00	6,600.00	
	- แผ่นสมาร์ทบอร์ด ขอบเรียบ หนา 20 มม.	6.00	แผ่น	870.00	5,220.00	100.00	600.00	5,820.00	
	- ผนังกระเบื้องยาง ขนาด 15x92 cm. หนา 2 มม.	15.37	ตร.ม	320.00	4,918.40	120.00	1,844.40	6,762.80	
	- ติดตั้งซิงค์ล้างจานเดิม พร้อมท่อน้ำดีและท่อน้ำทิ้ง	1.00	งาน	500.00	500.00	1,000.00	1,000.00	1,500.00	
<b>3.4</b>	<b>งานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง</b>								
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20 A	4.00	ตัว	110.00	440.00	100.00	400.00	840.00	
	- โคมไฟตะแกรงผิงผ้า พร้อมหลอด LED 2*18 w.	21.00	ชุด	1,100.00	23,100.00	135.00	2,835.00	25,935.00	
	- โคมไฟ LED พร้อมหลอด 1*18 w.	2.00	ชุด	170.00	340.00	115.00	230.00	570.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	37.00	ตัว	115.00	4,255.00	50.00	1,850.00	6,105.00	
	- หน้ากาก 6 ช่อง	14.00	อัน	70.00	980.00	20.00	280.00	1,260.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้กาก 1 , 3 ช่อง	13.00	อัน	20.00	260.00	20.00	260.00	520.00	
	- บ๊อคลอย 4*4	13.00	อัน	15.00	195.00	50.00	650.00	845.00	
	- สาย 60227 IEC01 1*2.5 sq mm.	350.00	เมตร	10.50	3,675.00	10.00	3,500.00	7,175.00	
	- ท่อUPVC ขนาด 20 mm.	35.00	เส้น	40.00	1,400.00	15.00	525.00	1,925.00	
	- รางหลังเต่าฝ้าปิดอลูมิเนียมรุ่น FD 1250 A 12*50 mm.	36.00	เส้น	410.00	14,760.00	100.00	3,600.00	18,360.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	8.00	ชุด	32.00	256.00	15.00	120.00	376.00	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ไฟฟ้าเดิม พร้อมขนย้าย	1.00	งาน	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
<b>3.5</b>	<b>งานเครื่องปรับอากาศ</b>								
	- ท่อทองแดง 3/8 type L	9.00	เส้น	1,000.00	9,000.00	150.00	1,350.00	10,350.00	
	- ท่อทองแดง 5/8 type L	9.00	เส้น	2,000.00	18,000.00	150.00	1,350.00	19,350.00	
	- สาย 60227 IEC01 1*2.5 sq mm.	100.00	เมตร	10.50	1,050.00	10.00	1,000.00	2,050.00	
	- สาย 60227 IEC01 1*4 sq mm.	400.00	เมตร	10.50	4,200.00	10.00	4,000.00	8,200.00	
	- เบรกเกอร์ 2P 20A	1.00	ตัว	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
	- เบรกเกอร์ 3P 30A	5.00	ตัว	800.00	4,000.00	100.00	500.00	4,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A	1.00	ตัว	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3P 30A	5.00	ตัว	1,350.00	6,750.00	100.00	500.00	7,250.00	
	- ตู้เหล็กใส่เบรกเกอร์ ปิด-เปิด	2.00	ตู้	3,000.00	6,000.00	300.00	600.00	6,600.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 btu/h	1.00	เครื่อง	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 btu/h	5.00	เครื่อง	0.00	0.00	3,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลมดูดอากาศชนิดติดกระจก 8 นิ้ว	4.00	ตัว	0.00	0.00	500.00	2,000.00	2,000.00	





## แบบแสดงรายการครุภัณฑ์จัดซื้อ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานออกแบบและก่อสร้าง กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม วิทยาเขตหาดใหญ่ สำนักงานอธิการบดี วิทยาเขตหาดใหญ่

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องกอนนโยบาย ยุทธศาสตร์ และแผน ชั้น 3 อาคารสำนักงานอธิการบดี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ วิทยาเขตหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 22

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	เครื่องปรับอากาศ cassette type เบอร์ 5								
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 12,000 btu/h	1.00	เครื่อง	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 btu/h	5.00	เครื่อง	48,000.00	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	
1.2	พัดลมดูดอากาศ								
	- พัดลมดูดอากาศชนิดติดกระจก 8 นิ้ว	4.00	ตัว	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
1.3	ฝ้าผ้า								
	- งานฝ้าผ้า ของชุดหน้าต่างบานเลื่อนเดิม	8.00	ชุด	3,800.00	30,400.00	300.00	2,400.00	32,800.00	
	<b>รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>							<b>304,800.00</b>	